

	
		
			
				
					Main menu

					Skip to content

					
					
						
					        
					        
					        
					    
					       
						Hanácký folklorní spolek
					


					
							O sdružení 
	Kdo jsme
	Pro zájemce o členství
	Členské soubory
	Odborná garance
	Podpořte nás
	Ochrana soukromí



	Aktivity 
	Knihovna literatury o lidové kultuře
	Konference o lidové kultuře na Hané
	festival Setkání Hanáků
	O hanáckyho kohóta – Zpěváček
	Roztančená scéna
	Dramaturgie pořadů
	Pouť krojovaných Hanáků
	TV a festivalové pořady
	Velký krojový bál na Hané
	Publikační činnost



	Folklor 
	Kroje
	Lidové písně z Hané
	Hanácké tance



	Kalendář akcí
	Foto & video
	E-shop
	Kontakty

					

				
			

		

		


	
		
			
				
		    	
		    	   	Error 404

		        
	
		        
		            Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Zpět na Úvodní stránku.
	
		        

		    
		

	




		
		
			
				
					

						
						
						

						

						
						

						

						
						

						
							
						
						

						

						
						

						
						


					

				

			

		
	

		
			
				
					
												
							© 2024 Hanácký folklorní spolek • Web by Palec.net • Ochrana osobních údajů • GDPR
						

					

				

			

		
	





	
		

		Souhlas a správa cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímám
		Odmítám
		Podrobné nastavení
		Uložit nastavení
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Souhlas a správa cookies


	
	













